[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               ( 50                                                                                                                                                                        04 06.2019 г                                                                                     х. Хуторской
О   признании   утратившего    силу
Постановления       администрации
Кировского сельского поселения
от 17.02.2015 № 38 «О порядке ведения

 реестра муниципального имущества

 муниципального образования

 «Кировское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития от 30.08.2011г №424 « Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившим силу  Постановление Администрации Кировского сельского поселения от 17.02.2015 № 38 «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Кировское сельское поселение»».
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения.

         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
         4. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кировского сельского поселения                                                    И.И.Безрукова